

# Wytrzymałość przy dowolnym nacisku!



## WAKOL D 3318 MultiFlex, klej z włóknami

**Niezawodny** – brak wgnieceń po ułożeniu wykładziny

**Uniwersalny** – do PCW, CV, kauczuku, wykładzin PCW Design, wykładzin niezawierających PCW i linoleum

**Szybki** – proste układanie wykładzin poprzez szybki przyrost wytrzymałości

Produkt:



**WAKOL®**  
Anspruch verbindet





# WAKOL D 3318 MultiFlex, klej z włóknami – uniwersalny klej przeciwko wgnieceniom



## Jeden produkt do wszystkich wykładzin elastycznych

Uniwersalne zastosowanie do kauczuku, wykładzin PCW Design, PCW, CV, wykładzin niezawierających PCW i linoleum. Szerokie spektrum zastosowań znacznie upraszcza przechowywanie i zmniejsza ryzyko pomyłki. WAKOL D 3318 MultiFlex, klej z włóknami charakteryzuje się bardzo niską emisją i oznakowany jest jako EMICODE EC1 PLUS, jak również Blue Angel DE UZ 113.

## Niezawodność poprzez zastosowanie włókien

Specjalne włókna w kleju zapewniają równomierne nanoszenie również za pomocą szpachli o standardowym uzębieniu. Nie jest wymagana specjalna szpachla ząbkowana. Skutkiem tego jest małe zużycie i określony czas wstępnego odparowania na całej powierzchni.

Ponadto specjalne włókna zapobiegają wgnieceniom spowodowanym chodzeniem i kłęceniem na świeżo położonej wykładzinie podczas jej układania, jak również deformacjom utwardzonej warstwy kleju poprzez duże obciążenia punktowe w trakcie użytkowania. Zapewnia to trwale piękne powierzchnie.

## Długi czas układania

WAKOL D 3318 MultiFlex, klej z włóknami jest stosowany na mokro i charakteryzuje się długim czasem układania.

Dobre zwilżenie wykładziny przez cały czas układania zwiększa się bezpieczeństwo tej czynności.



WAKOL D 3318 MultiFlex, klej z włóknami po całkowitym związaniu osiąga bardzo dużą wytrzymałość, dzięki czemu wszystkie wykładziny są niezawodnie utrzymywane w odpowiednim miejscu.

## Komfortowy i ekonomiczny sposób użycia

WAKOL D 3318 MultiFlex, klej z włóknami zapewnia komfortowy sposób użycia. Klej nakłada się zwykłymi szpachlami ząbkowanymi i bardzo łatwo rozprowadza przy małym zużyciu. Duża przyczepność chłonna WAKOL D 3318 MultiFlex, klej z włóknami przeciwdziała niepożądanemu przesuwaniu wykładziny, co jest szczególnie ważne przy wykładzinach Design

WAKOL D 3318 MultiFlex, klej z włóknami z uwagi na małe zużycie i komfortowe, szybkie nakładanie zapewnia dużą opłacalność stosowania.

Przed użyciem należy zapoznać się z kartą informacji technicznych.